

**H23300 - Spirit & Co Great British Gin Advent**

Gluten	Soya	Peanuts	Nuts	Sesame	Lupin	Milk	Eggs	Sulphites	Celery	Mustard	Fish	Molluscs	Crustacean
<b>Mandatory allergens contains:</b>													
<b>Key</b>													
✓	Listed in ingredients												
z	May contain traces												

**Product Name:** Aber Falls Small Batch Welsh Gin 3cl 43% vol

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Brecon Botanicals Premium Gin 3cl 43% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Cambridge Dry Gin 3cl 42% vol.

**Ingredients:** N/A



**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Castle Gate Spirit of Nottingham Classic Gin 3cl 40% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Chapel Down Vineyard Bacchus Gin 3cl 41.2% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Chapel Down Vineyard Pinot Noir Gin 3cl 41.2% vol.



**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Chilgrove Bramble Edition Gin 3cl 42% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Conker Spirit Dorset Dry Gin 3cl 40% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A



**Product Name:** Cotswold Dry Gin 3cl 46% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Downton Abby Premium Gin 3cl 43% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Edinburgh Christmas Gin 3cl 43% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A



<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Greensand Ridge London Dry Gin 3cl 40% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** GWYR Rhosili London Dry Gin 3cl 45% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Hepple Premium English gin 3cl 45% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A



<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** HYKE Gin Very Special 3cl 42% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Lind & Lime London Dry Gin 3cl 44% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Mayfield Sussex Hop Gin 3cl 40% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**



Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Pembrokeshire Gin Co. Tenby Dry 3cl 40% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Purist Black 57 Navy Strength Gin 3cl 57% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A



**Product Name:** Rock Rose Original Premium Scottish Gin 3cl 41.5% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Rock Rose Pink Grapefruit Old Tom Gin 3cl 41% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** Seven Crofts Dry Scottish Gin 3cl 43% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

Energy (kj):	N/A
Energy (kcal):	N/A
Fat (g):	N/A
Fat of which saturates (g):	N/A
Carbohydrate (g):	N/A
Carbohydrate of which sugars (g):	N/A
Protein (g):	N/A
Salt (g):	N/A

**Product Name:** The Lakes Distillery Pink Grapefruit Gin 3cl 46% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.





**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

**Product Name:** Wye Valley Small Batch Gin 3cl 42% vol.

**Ingredients:** N/A

**Allergens:** For allergens, see ingredients in **CAPITALS**.

**Storage:** Store in a cool, dry place.

**Typical Value per 100g**

<b>Energy (kj):</b>	N/A
<b>Energy (kcal):</b>	N/A
<b>Fat (g):</b>	N/A
<b>Fat of which saturates (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate (g):</b>	N/A
<b>Carbohydrate of which sugars (g):</b>	N/A
<b>Protein (g):</b>	N/A
<b>Salt (g):</b>	N/A

